del contrato que se suscriba. 

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución del contrato será Sede Montería de la Universidad de Córdoba. 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES 
MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS ($ 975.763.573) M/cte. 

A efectos de estimar el presupuesto del presente proceso de contratación, el área solicitante, adelantó un estudio de mercado con la solicitud de (3) 
cotizaciones en pesos a (3) tres empresas proveedoras. Se presupuesta, teniendo en cuenta el promedio, en donde se estimó que el valor para 
tramitar la presente solicitud es de NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS ($ 975.763.573) M/cte, tal como se evidencia a continuación: 

ÍTEM DESCRIPCIÓN  

COTIZACION N°1 COTIZACION N°2 COTIZACION N°3 PROMEDIO  

UND CANT 
VALOR 

UNITARIO  
VALOR TOTAL  

VALOR 
UNITARIO  

VALOR 
TOTAL  

VALOR 
UNITARIO  

VALOR TOTAL  
VALOR